Dotazione organica e Costo del personale con rapporto di lavoro a tempo indeterminato

AREE

LIVELLI ECONOMICI

PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

COSTO DEL
PERSONALE 2015

COSTO DEL
PERSONALE 2016

COSTO DEL
PERSONALE 2017

COSTO DEL
PERSONALE 2018

COSTO DEL
PERSONALE 2019

A TEMPO PIENO

A TEMPO PARZIALE

A TEMPO PIENO

A TEMPO
PARZIALE

C5

c4

C3

Cc2

C1

B3

B2

Bl

€33.926.95

€34.166,00

€ 34.303,88

€ 33.664,42

€22.098,00

A3

A2

Al
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